
HET Brillant P (15kg)

» Interiérové barvy

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 20:13
1/1

Kód produktu 004-133 

Interiérová dekorační disperzní vysoce plněná barva
vytvářející strukturní povrch připomínající vzhled
pomerančové kůry. Oblíbený „pomerančový“ efekt.
Snadné nanášení strukturním válečkem nebo dalšími
kreativními metodami.. Zaregistrujte se a získejte slevu
ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám
bude odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 1,00 ks

Popis
Použití:
bílá vysoce plněná interiérová malířská barva určená ke
strukturním nátěrům stěn, vápenných,
vápenocementových, sádrovápenných a sádrových
omítek, sádrokartonových, sádrovláknitých a
dřevovláknitých desek, betonových panelů a monolitů
apod. Rovněž k aplikaci na podklady s kombinací např.
minerálních omítek a sádrokartonu.
Barvu lze použít také na vhodně upravené nesavé
podklady (např. umakart, sololit).
Nátěr vytváří strukturní povrch připomínající vzhled
pomerančové kůry, tohoto plastického vzhledu je
dosaženo použitými plnivy a typem malířského válečku.

Výrobek splňuje požadavky pro nátěry povrchů, které
mohou přicházet do nepřímého styku s potravinami.

Nátěr vytváří matný, paropropustný povrch, který je
odolný vůči standardní vlhkosti v místnostech a odolný
vůči otěru suchou látkou. Natřený povrch nesmí být ve
stálém kontaktu s vodou a nesmí být vystaven
kondenzující vlhkosti.
Zaschlý nátěr krátkodobě odolá teplotě okolo 70 °C.
Barva je vhodná pro výmalbu reprezentativních
obývacích a komerčních prostor, apod.

Vydatnost:
přibližně 0,7 – 1,1 m2 z 1 kg barvy v jedné vrstvě podle
savosti a struktury podkladu, aplikační techniky,
tloušťky nanesené vrstvy a dalších faktorů.


